平成 22 年 1 月  日
近畿大学附属福山高等学校
校長 檜田 嘉明 様

高等学校入学試験に係る追試験受験申請書

 私は，1 月 19 日(火)の高等学校入学試験において，インフルエンザ感染または，感染

の疑いにより欠席しましたが，1 月 29 日(金)の高等学校入学試験の追試験の受験を希望

しますので，医師の診断書を添えて申請いたします。

記

受験番号

受験生氏名

出身中学校         立                中学校

保護者氏名                   印

      〒

保護者住所

電話番号  （       ）       －

添付書類：医師による診断書